
 
 

Zarządzenie Nr 87/2025
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 3 marca 2025 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. Zgłaszania Nieprawidłowości 
 
 

 Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. DZ.U. 
z  2024 r.  poz.  1465 z  póź.  zm.)  oraz art.  22 ust.1  pkt  1  ustawy z dnia  14 czerwca 2024 r.  o  ochronie 
sygnalistów (Dz.U. z 2024 r. poz.982) 
 

zarządza co następuje: 
 

§1.  W  zarządzeniu  nr  397/2024  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  13  września  2024  r.  w  sprawie 
wyznaczenia Koordynatora ds. Zgłaszania Nieprawidłowości  §1  otrzymuje brzmienie  „Wyznaczam Panią 
Ewę  Lasa,  kierownika  w  Referacie  Kadr  i  Spraw  Pracowniczych  w  Wydziale  Organizacyjno  - 
Administracyjnym  w  Urzędzie  Miasta  Czeladź  do  pełnienia  funkcji  Koordynatora  ds.  Zgłaszania 
Nieprawidłowości zwanego dalej Koordynatorem”. 
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec

 

  
 


